CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Edital n.º 30/2021

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO
PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no Edital nº 01/2020, resolve TORNAR PÚBLICO:

1º - A eliminação do candidato aprovado em 1º lugar no Edital de Concurso Público 01/2020, ao cargo

de condutor de ambulância socorrista, para a base descentralizada de Querência do Norte/PR – inscrição nº

128280, convocado em data de 09 de março de 2021, conforme Edital nº 16/2021, pelo não atendimento aos

requisitos constantes da alínea “t” do Anexo I do Edital de Convocação nº 16/2021, bem como ao item 3, alínea “s”

do Edital de abertura nº 01/2020, do Concurso Público nº 01/2020 – CIUENP.

2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 09 de junho de 2021.

CELSO LUIZ POZZOBOM

Presidente do CIUENP